PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2015
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA
PÚBLICO que se encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo
Sites: www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital na

íntegra que divulga o Relatório de candidatos com inscrições homologadas com inscrição final para
o Processo Seletivo,  do dia 07/12/2015. junto à Prefeitura Municipal no horário das 7:45 horas às 11:45
no turno da manhã e 13:30 às 16:30 horas (turno da tarde).

Homologação para o Cargo de Médico
Inscrição 001 – JUSSARA CRISTIAN GRIZZO

    São Pedro do Butiá/RS, 07 de dezembro de 2015.

    CLEMENTE MATEUS SPOHR

   Secretário Municipal da Administração e Fazenda

    DE ACORDO

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE

Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá/RS

Registre-se e Publique-se